
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie   sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości przyległej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 35 i art. 37 ust.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Wójt Gminy Sławoborze zarządza co następuje: 

§ 1. Sporządza i podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej dz. nr 235, położonej w obrębie ewidencyjnym Ciechnowo, wchodzacej w skład 
Gminnego Zasobu Nieruchomości na rzecz właściciela działki przyległej nr 41/1, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Ciechnowo: 

1) Nieruchomość gruntowa, niezabudowana, nieobciążona, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 
numerem 235 o pow. 0,06 ha, KW KO2B/00024351/1, położona w obrębie ewidencyjnym Ciechnowo. 
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sławoborze dz. nr 
235 obręb ewidecyjny Ciechnowo, KŁ - funkcja droga dojazdowa lokalna utrzymuje dotychczasowy 
kierunek rozwoju i zagospodarowania terenu. Cena nieruchomości wynosi 2829,00 zł brutto i zawiera 
podatek VAT. 

2) Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni do publicznej wiadomości na tablicach informacyjnych oraz 
w lokalnej prasie i bip, tj. od 20.07.2022 r. do 10.08.2022 r. Termin do złożenia wniosku przez osoby, 
którym przysługuje pierwszestwo w nabyciu nieruchomości, na podstawie art.34 ust. 1 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1977 roku (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.) 
wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu tj. od 20.07.2022  do 01.09.2022 . Szczegółowe 
informacje w Urzędzie Gminy Sławoborze w pokoju nr 10, tel. 94 3647474. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie  nr 60/2021 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie w sprawie   
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze 
bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości przyległejtraci moc. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C7EC54-9FA1-41DE-82A2-A4BCDFE671B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


